
s

pend 12%

pend 12%

Basura

NPT

-2.55

NPT

-2.55

NPT

-2.55

NPT

-2.55

NPT

-2.55

NPT

-2.55

NPT

-2.55

NPT

-2.55

NPT

-2.55

Vacio

Proyecci·n

01 05 13 21 26 27 31 32 36

A

G

H

J

K

P

R

22.86

6.41

1.60

2.15

6.41

5.94

14

60.62

65.76

8.61 9.31

0.23

9.31

0.23

8.61 8.61 0.56 8.05 7.30

0.24

NPT

-2.55

NPT

-2.55

1.90

0.80

0.26

1.10

0.30

0.23

1.93

0.30 1.93

0.21

0.21

1.00

1.45

1.45
1.00

1.00

2.53

1.00

0.80

1.03

1.80

0.61

1.73

1.42

1.93

0.73

1.10

1.93

2.17

1.030.311.03

1.35

2.17 2.17

0.79

1.10

0.31

1.10

0.63

1.31 1.32

1.01 1.03

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13 14

15 16 17

18 19 20

21 22 23

24 25

26 27

29 30

28

SEMBRADO DE RAMPAS

q
.c

.
o
r
ie

n
t
e
 1

0
5

P R O Y E C T O:

CROQUIS DE LOCALIZACION:

elevadores .mx
elevación de primer  nivel

Tecno

RampaRampa

Sinergia en tecnología y servicios

Tecno

NOV. DE 2016

SIN

MTS.

1.- SE TENDRÁ QUE REALIZAR  E L  L E V A N TA M I E N T O  EN  F I S I C O
PARA PODER CONFIRMAR LA PRESENTE PROPUESTA.

2.- ESTE PLANO DEBE DE TENER EL VO.BO. POR PARTE DEL CLIENTE EN
EL CUAL AVALA EL SEMBRADO DE EQUIPOS

CARACTERÍSTICAS

- RAMPA LIBRE DE TR-EVOLUTION
DE 2.10 X 3.75 MTS.
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,16,17,18,19,20,21,22,23,

- 24,25,26,27,28,29,30,31,32,33
- RAMPA EMPATADA TR-EVOLUTION

DE 2.10X 3.75 MTS. 11-13,12-15

CAJAS INVERTIDAS PARA RAMPAS
LIBRES =  15,18,19,22,27,29

RECORTE DE APOYO FRONTAL DE
COLUMNA FINAL
APROXIMADAMANTE DE 15 CMS.

RECORTE DE BASTON DE RAMPA

ACCESO DE VEHICULOACCESO DE VEHICULO

ACCESO DE VEHICULO

ACCESO DE VEHICULO

ACCESO DE VEHICULO
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ACCESO DE VEHICULO

ACCESO DE VEHICULO

ACCESO DE VEHICULO

ACCESO DE VEHICULO

ACCESO DE VEHICULO

ACCESO DE VEHICULO

ACCESO DE VEHICULO

- RAMPA LIBRE DE TR-EVOLUTION
DE 2.10 X 3.75 MTS.
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,16,17,18,19,20,21,22,23,

           24,25,26,27,28,29,30,31,32,33

RAMPA EMPATADA TR-EVOLUTION DE
2.10X 3.75 MTS. 11-13,12-15

REGISTRO EXISTENTE

REGISTRO EXISTENTE,
COLUMNA ESTA ENCIMA
DE REGISTRO

REGISTRO EXISTENTE
REGISTRO EXISTENTE

REGISTRO EXISTENTE

1.00

REGISTRO EXISTENTE

31

32
REGISTRO EXISTENTE,
COLUMNA ESTA ENCIMA
DE REGISTRO

RECORTE DE APOYO POSTERIOR
DE COLUMNA FINAL
APROXIMADAMANTE DE 25 CMS.

1.34


